
 南 商 工 第 6 8 号 

令和 5 年 5 月 12 日 

 

会員 各位 

南 風 原 町 商 工 会 

会長 金城 宏孝 公印略 

 

令和 5年度南風原町公共事業執行計画等説明会の開催について（ご案内） 

 

時下、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げますとともに、平素

は本会の事業運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本会では町の協力を得て、地元建設関連企業へのタイムリーな情報提供を行う

ことにより、業界の発展を促進することを目的として、下記のとおり説明会を開催いた

します。 

 つきましては、多数の方々がご参加下さいますようご案内申し上げます。 

※説明会終了後に引き続き同会場にて交流会を開催致します。 

 

記 

 

１．日 時  令和 5年 6月 5日（月）  説明会  午後３時～５時     

                                      交流会  午後５時～６時３０分 

２．会 場  南風原町立中央公民館 黄金ホール 

３．内 容  令和 5年度南風原町の公共事業について  

 （１）町政全般について      経済建設部長    金城 克彦 

 （２）公共事業執行計画について  まちづくり振興課長 仲里 明 

都市整備課長    与那嶺 豊 

                 区画下水道課長   山城 実 

                 教育部長      与那嶺 秀勝 

教育総務課長    比嘉 純子 

４．参加費（資料代込み） 1人 2,000円  

５．申込み  別添申込書にご記入の上、５月３０日（火）午後５時までに、本会にお 

申込み下さい。なお、資料作成の都合上、申込期限の厳守をお願い致し 

ます（電話による受付は致しませんのでご了承下さい）。 

 

問い合わせ：南風原町商工会（担当：上里 彰宏） 

               TEL 098－889-6121 FAX 098－889-4313 



令和 5年 5月  日 

 

南風原町商工会 行き 

FAX ０９８－８８９－４３１３ 

 

 

事業所名            

代表者名            

                     電  話            

                     ＦＡＸ                  

 

説明会の参加報告 

 

 

令和 5年度南風原町公共事業執行計画等説明会に下記の者が参加します。 

 

 

氏  名 役職名 

  

  

  

  

  

 

 

※お一人参加費（懇親会費込み）として、2,000円負担となります（当日集金

致します）。 

 

 


